2021年1月28日(木)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

1月29日(金)放送！いよいよ最終回！

TVアニメ「D4DJ First Mix」第13話場面カットを公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、1月29日(金)より放送・配信のTVアニメ「D4DJ First Mix」第13話（最終回）の場面カットを公

開する事をお知らせ致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけます

ようお願い申し上げます。

TVアニメ「D4DJ First Mix」公式サイト：https://anime.d4dj-pj.com/

https://anime.d4dj-pj.com/

■1月29日(金)放送・配信！TVアニメ「D4DJ First Mix」第13話場面カット！

◆第13話あらすじ

夢にまで見たサンセットステージ。

りんくたちHappy Around!は、

あの絶対王者と対決することに……!!

◆放送情報

2020年10月30日(金)放送開始

毎週金曜23:00～TOKYO MX、BS日テレ、YouTube「D4DJチャンネル」、D4DJ公式Twitter

（@D4DJ_pj)

ほか、全30局以上で放送

◆スタッフ・キャスト情報

＜スタッフ＞

原作：ブシロード

製作総指揮：木谷高明

ストーリー原案：中村 航

キャラクターデザイン：やちぇ

監督：水島精二

副監督：鈴木大介

シリーズ構成：雑破業

音響監督：長崎行男

音楽：佐高陵平

アニメーション制作：サンジゲン

＜キャスト＞

Happy Around!（ハッピーアラウンド）

愛本りんく：西尾夕香

明石真秀：各務華梨

大鳴門むに：三村遙佳

渡月 麗：志崎樺音

 ユニット音楽プロデューサー：斎藤滋

 「涼宮ハルヒの憂鬱」「ヴァイオレット・エヴァーガーデン」

Peaky P-key（ピーキーピーキー）

山手響子：愛美

犬寄しのぶ：高木美佑

笹子・ジェニファー・由香：小泉萌香

清水絵空：倉知玲鳳

 ユニット音楽プロデューサー：上松範康 (Elements Garden)

 「戦姫絶唱シンフォギア」シリーズ 楽曲「BanG Dream!（バンドリ！）」楽曲

Photon Maiden（フォトンメイデン）

出雲咲姫：紡木吏佐

新島衣舞紀：前島亜美

花巻乙和：岩田陽葵

福島ノア：佐藤日向

 ユニット音楽プロデューサー：水島精二

 「機動戦士ガンダム00」「鋼の錬金術師」

＜イントロダクション＞

あの光景を、私たちは忘れない。

「ハッピーアラウンド！」が口癖の愛本りんく。

日本に帰国した彼女は、DJ活動が盛んな陽葉学園に転校する。

そこで目にしたDJライブに感動し、明石真秀・大鳴門むに・渡月 麗を次々と巻き込んで、ついにはDJユ

ニットを結成することに。

Peaky P-keyやPhoton Maidenなど、学内のDJユニットとも交流しながら、

りんくたちは大きなステージへと駆け上がっていく……！

────────────────────────────────────────

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：藤代

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
mailto:press@bushiroad.com